



SETE COMERCIO DE INFOR. E REC. DE CART. LTDA - ME
CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
CEP: 60.714-100 - FORTALEZA/CE. FONE: (85) 3393-7995.
EMAIL: se7epresencial@gmail.com;

À Câmara Municipal de Aratuba

Pregão Presencial N° 0109.01/2022 – CMA

Data e hora da Licitação: 23/09/2022 às 09h00

Objeto: Aquisição de Material Permanente para atender os interesses da Câmara Municipal de Aratuba-CE

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão Presencial N° 0109.01/2022 - CM A Processo Administrativo N° 0109.01/2022 - CMA.

Declaramos que no preço proposto, estão incluídos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS READEGUADA

LOTE I - INFORMATICA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. UNIT. EXT.	P. TOTAL	P. T. EXT
1	IMPRESSORA MULTIFUNCCIONAL, 5760 X 1440 DPI, ATÉ 33PPM/EM PRETO E 15PPM EM CORES, PRETO 10,5 ISO PPM E EM CORES 5 ISO PPM, BIVOLT, IMPRIME, SCANNER, REDE SEM FIO E WI-FI, WIFI-DIRECT, COM TANQUE DE TINTA PADRÃO DE FÁBRICA PARA 4 CORES (PRETA: COM RENDIMENTO DE 7.500 PÁGINAS E COLORIDAS (CIANO, MAGENTA, AMARELA: COM RENDIMENTO DE 6.000 CADA). FUNÇÃO DIGITALIZAR PARA: ARQUIVO (PDF), IMAGEM (JPG), ALÉM DE IMPRIMIR EM FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO. GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.	2	UNID	EPSON	R\$ 1.976,00	mil novecentos e setenta e seis reais	R\$ 3.952,00	três mil, novecentos e cinquenta e dois reais
2	COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR I3 3.0 GHZ MEMÓRIA DDR 3 4GB SSD 120GB FONTE ATX 200 WATTS MONITOR 15 POLEGADAS TECLADO E MOUSE USB COM ESTABILIZADOR DE 500VA BIVOLT.	10	UNID	JAB	R\$ 2.647,00	dois mil, seiscentos e quarenta e sete reais	R\$ 26.470,00	vinte e seis mil, quatrocentos e setenta reais



<p>3</p> <p>COMPUTADOR AIO (ALL IN ONE): PROCESSADOR QUAD CORE 2.0 GHZ ATÉ 3.4 GHZ, MEMÓRIA RAM 4GB, TAMANHO DA TELA: 21.5" (TELA FULL HD IPS WIDESCREEN, COM RESOLUÇÃO DE 1920 X 1080) COR: BRANCO, SISTEMA OPERACIONAL 64 BITS, ALTO-FALANTES INTEGRADOS: 4.0W X2 (ESTÉREO), WEBCAM HD (720P), BLUETOOTH 4.1, CONEXÃO S/FIO (WIRELESS) 802.11 AC</p>	<p>4</p> <p>UNID</p>	<p>LG</p>	<p>R\$ 4.325,00</p>	<p>quatro mil, trezentos e vinte e cinco reais</p>	<p>R\$ 17.300,00</p>	<p>dezesete mil e trezentos reais</p>
<p>4</p> <p>IMPRESSORA MULTIFUNÇÃOAL LASER MONO FUNÇÃO: IMPRESSÃO/ CÓPIA/ DIGITALIZAÇÃO/FAX IMPRESSÃO VELOCIDADE (MONO) A4/CARTA: 50PPM EM A4 RESOLUÇÃO: 1200 X 1200 DPI TEMPO DA PRIMEIRA IMPRESSÃO (MONO): MENOS DE 7.5 SEGUNDOS INTERFACE DE REDE EMBUTIDA: WIRELESS 802.11B/G/N. GIGABIT ETHERNET, HI-SPEED USB 2.0 DISPLAY LCD DE TOUCHSCREEN 5" MEMÓRIA PADRÃO: 1GB COR PROCESSADOR DUAL CORE, 800 MHZ HOST USB: SIM LEITOR DE CARTÃO DEFAULT: SIM COMPATIBILIDADE COM CABEADA: 10/100/10000 MBPS CONEXÃO WIRELESS: 802.11 B/G/N CICLO MENSAL: 150.000 EMULAÇÃO: PCL6, BR-SCRIPT3, IBM PROPRINTER, PDF VERSION 1.7, XPS VERSION 1.0 DUPLEX: FULL SOFTWARE; WINDOWS 10/8/8.1/7/VISTA/XP/SERVER 2003 2008 2012. MAC E LINUX MANUSEIO DE PAPEL CAPACIDADE DE ENTRADA: BANDEJA PARA 520 FOLHAS CAPACIDADE DE SAIDA: 250 FOLHAS ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTO (ADF): ATÉ 80PAGINAS; FUNÇÕES COMO: CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO, ENVIO DE FAX E IMPRESSÃO DIRETA PELA UNIDADE USB; PERMITE O REGISTRO D 100 PERHS DE SEGURANÇA; PERMITE O REGISTRO DE 200 USUÁRIOS PARA AUTENTICAÇÃO E LIBERAÇÃO DAS FUNÇÕES DESCRITAS, ATRAVÉS DE SENHA DO TIPO "PIN CODE"; PERMITE NÍVEL DE AUTENTICAÇÃO ATRAVÉS DE CONTA ADMINISTRATIVA PARA REALIZAR AS CONFIGURAÇÕES DAS PERMISSÕES; PERMITE AUTENTICAÇÃO ATRAVÉS DE ACTIVE DIRECTOR E LDAP. DIMENSÕES DA EMBALAGEM LARGURA (MM): 599 PROFUNDIDADE (MM): 526 ALTURA (MM): 762 SO BRUTO (KG): 23,5 KG GARANTIA (MESSI): 12 MESES</p>	<p>1</p> <p>UNID</p>	<p>BROTHER</p>	<p>R\$ 3.800,00</p>	<p>três mil e oitocentos reais</p>	<p>R\$ 3.800,00</p>	<p>três mil e oitocentos reais</p>
<p>5</p> <p>NOTEBOOK: PROCESSADOR DUAL CORE (CACHE DE 4MB, ATÉ 3.4GHZ), PLACA DF VIDEO INTEGRADA COM MEMÓRIA GRÁFICA COMPARTILHADA, TELA HD DE 14" (1366 X 768), RETRO ILUMINADA POR LED, BORDA FINA E COM ANTIREFLEHO, MEMÓRIA DE 4GB (1X4GB), DDR4, 2666MHZ; EXPANSÍVEL ATÉ 16GB, SSD DE 128GB PCIE NVME M.2, SISTEMA OPERACIONAL 64 BITS, COR: PRETO, TECLADO PADRÃO EM PORTUGUÊS (PADRÃO ABNT2), PORTAS: 1 PORTA RJ-45 DE 10/100/1.000 MBITS/S, 1 PORTA USB 2.0, 2 PORTAS USB 3.2 DE 1ª GERAÇÃO, 1 PORTA HDMI 1.4, 1 TOMADA DE</p>	<p>1</p> <p>UNID</p>	<p>DELL</p>	<p>R\$ 6.888,00</p>	<p>seis mil, oitocentos e oitenta e oito reais</p>	<p>R\$ 6.888,00</p>	<p>seis mil, oitocentos e oitenta e oito reais</p>



SETE COMERCIO DE INFOR. E REC. DE CART. LTDA - ME
CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
CEP: 60.714-100 - FORTALEZA/CE. FONE: (85) 3393-7995.
EMAIL: setepresencial@gmail.com;

6	SSD EXTERNO 256GB. USB 3.2 GEN 2, COM TIPO C, LETURA DE ATÉ 1000MB/S, CINZA. DC 5V, 900MA, COMPATÍVEL COM WINDOWS 8/8.1/10, MAC OS X 10,6 OU MAIS RECENTE, LINUX KERNEL 2.6 OU MAIS RECENTE, ANDROID 5.0 OU MAIS RECENTE.	6	UNID	ADATA	R\$ 649,00	seiscentos e quarenta e nove reais	R\$ 3.894,00	três mil, oitocentos e noventa e quatro reais
7	MICROFONE SEM FIO: - RECEPTOR UHF DE ALTA SENSIBILIDADE; FAIXA DE FREQUÊNCIA UHF 610.630 MHZ PARA EVITAR; INTERFERÊNCIA: ALCANCE DE ATÉ 40M.; CONTROLE DE VOLUME NO RECEPTOR. ANTENA INTERNA; CHAVE ON/OFF; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50 A 15000HZ; ALCANCE DINÂMICO: >100DB; TDH: <1%; COMPOSIÇÃO: TERMOPLÁSTICOS, METAIS E CIRCUITOS ELETRÔNICOS.	2	UNID	KNP	R\$ 581,00	quinhentos e oitenta e um reais	R\$ 1.162,00	mil cento e sessenta e dois reais
8	NOBREAK 3000VA DE POTÊNCIA FORMA DE ONDA SENOIDAL PURA. 4 BATERIAS SELADAS INTERNAS DE 12V/7AH EXPANSÃO DE AUTONOMIA COM CONECTOR DE ENGATE RÁPIDO EXP COMUNICAÇÃO INTELIGENTE USB DE SÉRIE COMUNICAÇÃO RS232 (OPCIONAL) ESTABILIZADOR E FILTRO DE LINHA INTEGRADOS CHAVE-LIGA-DESLIGA TEMPORIZADA E EMORIZADA LEDS INDICADORES VISUAIS (REDE E BATERIA) CIRCUIT BREAKER (MINI DISJUNTOR REARMÁVEL) FUNÇÃO BLEGAUTE: PODE SER LIGADO NA AUSÊNCIA DE REDE ELÉTRICA ARREGADOR DE BATERIA(S) INTELIGENTE ALARME SONORO TECNOLOGIA SMD MICROPROCESSADOR CISC / RISC IMPLEMENTADO / FLASH INVERSOR SINCRONIZADO COM A REDE MEDIÇÃO DA TENSÃO DE ENTRADA EM TRUE-RMS CORREÇÃO DA TENSÃO DE SAÍDA EM TRUE-RMS MEDIÇÃO DA CORRENTE DE BATERIA E CORRENTE DE CARGA EM TRUE-RMS FREQUÊNCIA DE AMOSTRAGEM PARA MEDIÇÃO TRUE-RMS: 7680HZ (EM REDE 60HZ) CIRCUITO SMAGNETIZADOR DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO AO FINAL DO TEMPO DE AUTONOMIA GARANTIA DE 1 ANO TOPOLOGIA LINE INTERACTIVE ENTRADA BIVOLT AUTOMÁTICO 115V/220V	5	UNID	SMS	R\$ 2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais	R\$ 13.300,00	treze mil e trezentos reais
9	COMPUTADOR I5 10 GERAÇÃO 6-CORE, 12-TIHEADS, 4,1GHZ (I6GB DE MEMÓRIA DDR4 SSD480 GB FONTE DE 500 WATTS REAL, placa de VIDEO, 6GB GDDR6 192bit MONITOR 24 POLEGADAS TECLADO E MOUSE USB, SEM FIO	5	UNID	JAB	R\$ 4.340,00	quatro mil, trezentos e quarenta reais	R\$ 21.700,00	vinte e um mil e setecentos reais





SETE COMERCIO DE INFOR. E REC. DE CART. LTDA - ME
CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
CEP: 60.714-100 - FORTALEZA/CE. FONE: (85) 3393-7995.
EMAIL: se7epresencial@gmail.com

10	SCANNER - 40 PPM/80 IPM/ CICLO DIÁRIO DE 6.000 PÁGINAS CAPACIDADE DE ACOMODAR DOCUMENTOS COM LARGURA DE ATÉ 242 MILÍMETROS. A LARGURA DO DOCUMENTO ESTENDIDA DO PADRÃO DE 216MM PARA 242MM ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS É ROBUSTO O SUFICIENTE PARA ALIMENTAR PAPEL DE ATÉ 413 G/M2 E CARTÕES RÍGIDOS EM RELEVO, COMO CARTEIRAS DE IDENTIDADE; CARTÕES DE CRÉDITO, CARTEIRA DE MOTORISTA E CARTÃO DE SEGURO DE SAÚDE ATÉ 1,25MM DE ESPESSURA, COM DRIVERS TWAIN E ISIS, E SÃO FORNECIDOS COM UM CONJUNTO PODEROSO DE APLICAÇÕES DE SOFTWARE QUE INCLUEM COM BUTTON MANAGER, VOCÊ PODE CRIAR PDF'S PESQUISÁVEIS, DIGITALIZAR E ENVIAR IMAGENS PARA E-MAIL, IMPRESSORA OU SERVIDORES NAS NUVENS, COMO O GOOGLE DRIVE™, FACEBOOK, OU EVERNOTE™ COM APENAS UM SIMPLES TOQUE DE UM BOTÃO. SÃO ALTAMENTE EFICAZES NO PROCESSAMENTO DE IMAGEM E GERENCIAMENTO DE DOCUMENTOS QUE AJUIM A SIMPLIFICAR A SUA TAREFA DE FORMA MAIS EFICIENTE. RÁPIDA DIGITALIZAÇÃO DE ATÉ 40PPM 801PM (300 DPI EM CORES, TONS DE CINZA OU P/B) LARGURA MÁXIMA DO DOCUMENTO DE ATÉ 242 MILÍMETROS CICLO DE TRABALHO DIÁRIO DE ATÉ 6.000 FOLHAS ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS ROBUSTO PARA 80 FOLHAS (75 G/M2) RECORTA AUTOMÁTICAMENTE E ENDIRREITA O DOCUMENTO TECNOLOGIA DE ROLETE REVERSO QUE OFERECE CONFIABILIDADE EXCEPCIONAL NA ALIMENTAÇÃO	1	UNID	ANVISION	R\$	2.134,00	dois mil, cento e trinta e quatro reais	R\$	2.134,00	dois mil, cento e trinta e quatro reais
cem mil e seiscentos reais								R\$	100.600,00	LOTE I

1. Cotamos para o objeto cm licitação o valor total de R\$ 100.600,00 (cem mil e seiscentos reais)
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (Sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.
- 3- Prazo de entrega Conf. Edital.





SETE COMERCIO DE INFOR. E REC. DE CART. LTDA - ME
CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
CEP: 60.714-100 - FORTALEZA/CE. FONE: (85) 3393-7995.
EMAIL: setepresencial@gmail.com

DECLARAÇÃO MICROEMPRESA

SETE COMERCIO DE INFOR. E REC. DE CART. LTDA, CNPJ:26.601.949/0001-30, DECLARA Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e Lei 147/2014, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto À Câmara Municipal de Aratuba ser MICRO EMPRESA-ME, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006.
Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei
FORTALEZA-CE, 26 DE SETEMBRO DE 2022.

RILAMI FERREIRA DA SILVA:71147101353

Assinado de forma digital por RILAMI FERREIRA DA SILVA:71147101353
DN: c=BRA, o=ICP-Brasil, ou=AC CERTIFICA MINAS v3, ou=27948734000181, ou=Idoccontinerda, ou=Certificado Pf A1, cn=RILAMI FERREIRA DA SILVA:71147101353
Dados: 2022.09.26 11:21:26 -03'00'

SETE COMERCIO DE INFOR. E REC. DE CART. LTDA
CNPJ:26.601.949/0001-30
RILAMI FERREIRA DA SILVA
RG: 910.030.505.84 SSP-CE - CPF: 711.471.013-53
REPRESENTANTE LEGAL

